於改建為酒店之前，該大廈由津聯置業持有作為一項投資物業。根據截至二零零六年十二月
三十一日止年度之經審核財務報表，津聯置業之淨負債額約為 1,160,000,000港元（二零零五年：
1,034,000,000港元），包括應付津聯之貸款約 1,517,000,000港元（二零零五年：1,415,000,000港
元）。截至二零零六年十二月三十一日止年度之營業額及虧損淨額（扣除稅項及特殊項目前後）分別
約為 900,000港元及 125,700,000港元（二零零五年：分別為 12,900,000港元及 71,200,000港元）。

代價

根據買賣協議，津聯將於二零零七年十月三十一日後但於收購事項完成前額外注入 38,000,000港
元，作為對該酒店之建築成本以及收購事項完成前產生之任何開業及經營開支之注資（「餘下資本
承擔」）。

代價 825,000,000港元乃由訂約雙方參考餘下資本承擔及由本公司之獨立第三方萊坊測計師行有限
公司採用直接對比法編製該酒店於二零零七年九月三十日之估值 825,000,000港元經公平磋商後釐
定。

收購事項完成後，津聯置業將成為本公司之間接全資附屬公司。根據津聯置業於二零零七年
十月三十一日之未經審核帳目，津聯置業之淨負債額約為 1,206,000,000港元，股東貸款約為
1,709,000,000港元（未計及基於於二零零七年九月三十日該酒店估值之重估盈餘約 328,000,000港
元）。

4

代價全部金額將於買賣協議完成日期支付。560,000,000港元之現金代價將由本公司內部資源提供
資金及╱或部分由銀行融資提供資金。餘額 265,000,000港元之代價將透過本公司於完成時以每股
代價股份約 8.32港元向津聯或其代名人配發及發行約 31,850,000股新股份支付。

本公司將予發行之每股代價股份之發行價約 8.32港元較：

(i) 股份於緊接買賣協議日期前之最後交易日聯交所所報之收市價每股 9.11港元折讓約 8.67%；

(ii) 股份於緊接買賣協議日期前五個交易日聯交所所報之平均收市價每股 8.94港元折讓約 6.94%；
及

(iii) 股份於緊接買賣協議日期前十個交易日聯交所所報之平均收市價每股8.85港元折讓約5.99%。

代價股份佔本公司現有已發行股本約 3.08%及佔本公司經發行代價股份擴大之已發行股本約
2.98%。本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份於聯交所上市及准許買賣。代價股份將
入賬列作繳足，並在所有方面與發行及配發代價股份日期之已發行股份享有同等地位。

買賣協議之條款乃經公平磋商後釐定。本公司董事認為該等條款屬公平合理，並符合本公司及其
股東之整體利益。

股權架構

於本公告日期 緊隨收購事項完成後
股份數目 概約股權百分比 股份數目 概約股權百分比

津聯 538,189,143 51.97% 570,039,143 53.40%

公眾股東 497,430,982 48.03% 497,430,982 46.60%

1,035,620,125 100% 1,067,470,125 100%

5

先決條件

買賣協議之完成須待（其中包括）下列先決條件獲達成或豁免後，方可作實：

(a) 獨立股東於本公司股東特別大會上以簡單大多數票數通過批准買賣協議及其項下擬進行之交
易之決議案，包括根據買賣協議向津聯發行及配發代價股份；

(b) 聯交所上市委員會批准或同意批准（不論無條件或有條件）代價股份上市及准許買賣；

(c) 津聯取得證明該酒店以及津聯置業之租金賬目之法定押記已絕對地獲解除；

(d) 津聯提供書面憑證，顯示其已向津聯置業注入或促使向津聯置業注入餘下資本承擔，並獲得
買方信納；

(e) 津聯提供已經取得有關該酒店之現有融資協議及經營之所有必要同意、許可、批准、授權及
豁免之憑證，並獲得買方信納；

(f) 津聯提供顯示該酒店之重建經已完成及該酒店已全面投入營運之憑證，並獲得買方信納；及

(g) 買賣協議訂約雙方已取得訂立買賣協議及完成買賣協議項下進行之交易之任何及所有必要或
適當之其他同意、許可、批准、授權及豁免。

訂約雙方須促使先決條件於二零零八年六月三十日或買賣協議訂約雙方可能協定之該等較後日期
達成。倘未能於二零零八年六月三十日下午五時正前達成或豁免（視情況而定）所有條件，買賣協
議將告失效並不再具效力，買賣協議訂約雙方不得對另一方提出任何申索或對另一方承擔任何責
任或義務，惟任何先前違反則除外。

6

收購事項之完成

買賣協議之完成將須於上文所載之先決條件獲達成或豁免（視情況而定）起計五個營業日內或訂約